
 č. j. 

Za správnost vyhotovení: 

 

 

 OKRESNÍ SOUD V        
 (adresa)  

tel.:      , fax:      , e-mail:      , IDDS:       

dne:       

 (adresát)  

 (adresa)  

 (adresa)  

Předvolání 
Ve věci 
oprávněné/ho:      , 

proti 
povinné/mu:      , 

o (předmět řízení)  

Vás soud předvolává jako znalce/znalkyni 

na den       v       hod. 

k Okresnímu soudu v      ,  (adresa) , v místnosti č.      /na místo samé v      . 

k podání znaleckého posudku/k provedení úkonů potřebných pro vypracování znaleckého 
posudku/k tomu, abyste stvrdil/a, doplnil/a a vysvětlil/a písemně podaný znalecký posudek. 

Jako znalec/znalkyně jste povinen/povinna se k soudu (na určené místo samé) v určenou dobu 
dostavit. Nedostavíte-li se bez vážného důvodu, může Vám být uložena pořádková pokuta až do 
výše 50 000 Kč, může být nařízeno Vaše předvedení a může Vám být uloženo zaplatit 
účastníkům a dalším osobám náhradu nákladů řízení, které jim vznikly v důsledku toho, že jste se 
nedostavil/a. 

K soudu (na určené místo samé) s sebou přineste toto předvolání a svůj občanský průkaz, 
popřípadě jiný průkaz totožnosti. 

Příloha: poučení osoby předvolané nebo vyrozuměné o soudním jednání či jiném soudním roku 
v občanskoprávním řízení 

(jméno a příjmení)  v. r. 
(funkce) 


